
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 246 del 18-12-2019 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA VIABILITA' STRADALE VIA SENECA   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  diciotto del mese di dicembre, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
VISTA la richiesta, prot. n.25686 del 17/12/2019  a firma del sig. Curatolo Angelo in qualità di 

rappresentante   

legale della ditta GECO srl con sede nel comune di Falconara Marittima in via Osoppo, n. 38 con la 

quale si richiede la modifica della circolazione stradale in viale Seneca per sondaggi geognostici; 

 

RITENUTO pertanto apportare delle modifiche alla circolazione stradale in Seneca per lo svolgimento 
dei lavori; VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 
ORDINA 

 

Il giorno 19 dicembre 2019, e comunque dal giorno dell’istituzione della segnaletica stradale fino al 

termine dei lavori, l’istituzione del senso unico alternato di circolazione con impianto semaforico, in 
via Seneca nel tratto compreso tra l’intersezione con via Borgo San Giorgio e la rotatoria di Viale 

G.Leopardi. 

 
Il sig. Curatolo Angelo, in qualità di rappresentante legale della ditta GECO srl,, è incaricato di 

mettere in atto la  segnaletica stradale prevista ai sensi del CDS. 

 

DISPONE 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 



 

Pag. 2 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco (pec: com.macerata@cert.vigilfuoco.it ) 

 Al Servizio 118 – (pec: areavasta3@emarche.it ) 

 Alla CRI camerino (pec: cl.camerino@cert.cri.it ) 

  Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it ) 

 Alla ditta GECO srl (PEC: geco.srl@pec.confartigianato.it)  
 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 
abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 
- Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 giorni, al Ministero dei Lavori 

Pubblici ai sensi dell’art. 37 del C.d.S.  

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:areavasta3@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:geco.srl@pec.confartigianato.it

